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RESPONSE:

QUESTION 5:

RESPONSE:

QUESTION 6:

RESPONSE:

QUESTION 7:

RESPONSE:

QUESTION 8:

Q: Professional charge capture and coding is typically a function of an EHR
system. Could you please provide additional details as to your desired
functionality for the costing solution?

If your system has any functionality related to this, please provide. If not
please indicate that the functionality is not available.

Pg. 18 - Cost Accounting Section question #10

Does your system allow for the preparation of Flexible Budgets?

Q: Please provide any additional detail possible about desired functionality
as it relates to cost accounting. Do you envision the cost accounting tool
providing budgeting functionality, or that the cost accounting tool must
integrate with and support budgeting tools & processes?

If you have a separate product that integrates with your cost accounting
software please provide information on that. If there is not a separate
product then please provide information with how your product integrates
with and supports budgeting tools and processes.

Pg. 19 — Reporting Section #8

Does your solution offer productivity and staffing analysis and reporting?
Q: Please provide any additional detail possible about desired functionality
as it relates to cost accounting. Do you envision the costing tool providing
productivity & staffing analysis functionality natively, or that the costing
tool must integrate with and support staffing and productivity tools?

If you have a separate product that integrates with your cost accounting
software please provide information on that. If there is not a separate
product then please provide information with how your product integrates
with and supports staffing and productivity tools.

Pg. 19 — Reporting Section #10

Does your system have tools to assist with revenue allocation to providers
(both prospective and retrospective review)? Please describe.

Q: Would you be able to provide an example of this?

Under capitation payment arrangements, revenue received would typically
be allocated to physicians based on performance measures. If your system
provides any functionality related to this allocation, please provide.

B.iii (Technical Approach/Interfaces, pg 17): Refers to a data feed from
a Population Health management System. Please define and identify what
information this might entail and how it relates to patients financial services
and E.M.R. patient data.
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Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in Exhibit B, Authorized Signature
Page. Failure to do so may subject Offeror to disqualification.

All other provisions of the Proposal Documents shall remain unchanged. This addendum is hereby
made a part of the Proposal Documents to the same extent as those provisions contained in the
original documents and all itemized listing thereof.



